Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5»

Дальнереченского городского округа

ПРИКАЗ №83-А
01.09.2023 г.
П. 4 «О проведении оценочных процедурах

в 2023-2024 учебном году»

В целях объективной оценки знаний обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

П.4.1. Утвердить единый график оценочных процедур в МБОУ «СОШ №5» на 2023-
2024 учебный год (приложение №1).
П.4.2. Назначить ответственными лицами за проведение оценочных процедур:
1) во 2-6 классах - заместителя директора по УВР Кулибаба О.В.;
2) в 7-11 классах - заместителя ди|)ектора по УВР Цымбал Т.Ю.
П.4.3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

. Летовальцева

ПРИЛОЖЕНИЕМ!
к приказу №83-А П.4

0x01.09.2023 г.
ПРИЛОЖЕНИЕМ!

к приказу №83-А П.4
0x01.09.2023 г.

Единый график
оценочных процедур МБОУ «СОШ №5»

на 2023-2024 учебный год

1. Федеральный уровень оценочных процедур.
Всероссийские проверочные работы (форма проведения - проверочная работа) - по отдельному
графику.
2. Региональный уровень оценочных процедур.
Тестирования по формированию функциональной грамотности обучающихся 8-9 классов
(форма проведения - тестирование) - по отдельному графику.
З.Школьный уровень оценочных процедур.
3.1. Стартовая диагностика (форма проведения - контрольная работа).

класс предмет Дата проведения учитель
1 Комплексная работа 14.09.2023 Мезенцева О.Б.
2-А
2- Б
3- А
3- Б
4- А
4-Б

Русский язык 13.09.2023 Лескова О.В.
Шенкаренко Е.В.
Мезенцева СБ.
Медведева Л.В.
Панкратова М.П.
Шевченко О.А.

2-А
2- Б
3- А
3- Б
4- А
4-Б

Математика 15.09.2023 Лескова О.В.
Шенкаренко Е.В.
Мезенцева О.Б.
Медведева Л.В.
Панкратова М.П.
Шевченко О.А.

5 Математика 13.09.2023 Балакина Г.А.
^ Русский язык 14.09.2023 Григорьева Е.В.

Естественные науки
(комплексная
работа)

15.09.2023 Мороз И.В.

6
7-А
7- Б
8- А
8- Б
9- А
9-Б

Математика 13.09.2023

•

Гайдукова Г.В.
Гайдукова Г.В.
Гайдукова Г.В.
Балакина Г.А.
Балакина Г.А.
Гайдукова Г.В.
Гайдукова Г.В.

6
7-А
7-Б

Русский язык 15.09.2023 Железнова СМ.
Железнова СМ.
Григорьева Е.В.

8-А Григорьева Е.В.
8-Б Кулибаба О.В.
9-А Кулибаба О.В.

9-Б Железнова СМ.

10 Русский язык 14.09.2023 Григорьева Е.В. 10
Математика 13.09.2023 Лескова О.В.

11 Русский язык 13.09.2023 Кулибаба О.В. 11
Математика 14.09.2023 Балакина Г.А.

3.2. Промежуточный контроль (форма проведения - контрольная работа).
Класс Русский язык Математика
1 нет нет
2-а Русский яз. Учитель Лескова О.В. Математика. Учитель Лескова О.В. Англ.яз. Учитель

Сычёва М.П.
26.09.23
25.10.23
26.12.23
22.01.24
01.02.24

22.02.24
20.03.24
19.04.24
29.04.24
22.05.24

04.10.23
09.11.23
30.11.23
27.12.23
13.02.24

07.03.24
16.04.24
20.05.24

19.12.23
27.02.24
19.04.24
31.05.24

2-6 Русский яз. Учитель Шенкаренко
Е.В.

Математика. Учитель Шенкаренко Е.В. Англ.яз. Учитель
Сычёва М.П.

26.09.23
25.10.23
26.12.23
22.01.24
01.02.24

22.02.24
20.03.24
19.04.24
29.04.24 -
22.05.24

04.10.23
09.11.23
30.11.23
27.12.23
13.02.24

07.03.24
16.04.24
20.05.24

19.12.23
27.02.24
19.04.24
31.05.24

3-а Русский язык. Учитель Мезенцева
О.Б.

Математика. Учитель Мезенцева О.Б. Англ.яз. Учитешль
Хачатрян С.А.

19.09.23
26.10.23
27.12.23
19.03.24
17.05.24

21.09.23
25.10.23
20.12.23
07.02.24
06.03.24

23.04.24
21.05.24

23.10.23
25.12.23
18.03.24
23.05.24

З-б Русский яз. Учитель Медведева
Л.В.

Математика. Учитель Медведева Л.В. Англ.яз. Учитель
Хачатрян С.А.

19.09.23
26.10.23
27.12.23
19.03.24
17.05.24

21.09.23
25.10.23
20.12.23
07.02.24
06.03.24

23.04.24
21.05.24

23.10.23
25.12.23
18.03.24
23.05.24

4-а Русский яз. Учитель Панкратова
М.П.

Математика Учитель Панкратова М.П. Англ.яз. Учитель
Хачатрян С.А.

25.09.23
06.10.23
25.10.23
30.11.23
25.12.23
31.01.24

27.02.24
20.03.24
02.04.24.
23.04.24
20.05.24

02.10.23
23.10.23
04.12.23
26.12.23
29.01.24
22.02.24

21.03.24
24.04.24
21.05.24

23.10.23
25.12.23
18.03.24
23.05.24

4-6 Русский яз. Учитель Шевченко
О.А.

Математика. Учитель Шевченко О.А. Англ.яз. Учитель
Хачатрян С.А.

25.09.23
06.10.23
25.10.23
30.11.23
25.12.23
31.01.24

27.02.24
20.03.24
02.04.24.
23.04.24
20.05.24

02.10.23
23.10.23
04.12.23
26.12.23
29.01.24
22.02.24

21.03.24
24.04.24
21.05.24

23.10.23
25.12.23
18.03.24
23.05.24

Русский яз. Учитель Григорьева
Е.В.

Математика. Учитель Балакина Г.А. Англ.яз. Учитель
Хачатрян С.А.

4!

20.09.23
31.10.23
21.11.23
08.12.23
12.01.24

26.01.24
20.02.24

04.04.24
16.05.24

29.10.23
21.01.24
14.03.24
16.05.24

02.10.23 01.03.24
19.10.23 18.03.24
17.11.23 23.05.24
24.11.23
28.12.23

6 Русский яз. Учитель Железнова СМ. Англ. яз. Учитель
Сычёва М.П.

Математика Учитель
Гайдукова Г.В.

Обществознание.
Учитель Ващенко
Е.В.

14.09.23 19.03.24 13.10.23 20.09.23 06.02.24
19.10.23 25.04.24 09.02.24 18.01.24 21.05.24
21.11.23 16.05.24 23.10.23 11.10.23
26.12.23 15.04.24 06.02.24
01.02.24 01.12.23 27.10.23

20.05.24 19.03.24
15.12.23 21.11.23
31.05.24 10.04.24
12.01.24 23.05.24
25.01.24 21.12.23

25.04.24

Класс Алгебра Геометрия Русский Физика Информатика Иностран Вероят Общество-
(учитель (учитель язык (учитель (учитель ный язык ность и знание

Гайдукова Гайдукова (учитель Козолуп Ващенко (учитель статистик (учитель
Г.В.) Г.В.) Железнова

СМ.)
Т.Д.) Е.В.) Сычёва М.П.) а

(учитель
Гайдукова

Г.В.)

Ващенко
Е.В.)

15.09.2023 17.10.2023 14.09.2023 11.01.2024 08.02.2024 26.09.2023 27.12.2023 05.12.2023
06.10.2023 14.11.2023 23.10.2023 21.04.2024 28.03.2024 06.10.2023 08.05.2024 07.05.2024

7 А 27.10.2023
04.12.2023
29.12.2023
02.02.2024
19.02.2024
20.03.2024
12.04.2024
20.05.2024

30.01.2024
22.02.2024
14.05.2024
23.05.2024

26.12.2023
06.02.2024
21.03.2024
22.04.2024
16.05.2024

20.05.2024 16.05.2024 21.11.2023
07.12.2023
22.12.2023
18.01.2024
09.02.2024
02.04.2024
19.04.2024

Алгебра Геометрия Русский Физика Информатика Иностранн Вероятное Обществозна
(учитель (учитель язык (учитель (учитель ый язык ть и ние

7Б Гайдукова Гайдукова (учитель Козолуп Ващенко (учитель статистик (учитель 7Б Г.В.) Г.В.) Григорьева
Е.В.)

Т.Д.) Е.В.) Сычёва
М.П.)

а
(учитель

Гайдукова
Г.В.)

Ващенко
Е.В.)

15.09.2023 17.10.2023 14.09.2023 11.01.2024 08.02.2024 26.09.2023 27.12.2023 05.12.2023
06.10.2023 14.11.2023 23.10.2023 21.04.2024 28.03.2024 06.10.2023 08.05.2024 07.05.2024
27.10.2023 30.01.2024 26.12.2023 20.05.2024 16.05.2024 21.11.2023
04.12.2023 22.02.2024 06.02.2024 07.12.2023
29.12.2023 14.05.2024 21.03.2024 22.12.2023

• 02.02.2024 23.05.2024 22.04.2024 18.01.2024
19.02.2024 16.05.2024 09.02.2024
20.03.2024 02.04.2024
12.04.2024 19.04.2024
20.05.2024
Алгебра Геометрия Русский Физика Химия Информати Иностран Обществозна
(учитель (учитель язык (учитель (учитель ка ный язык ние

8 А Балакина Балакина (учитель Козолуп Цымбал (учитель (учитель (учитель 8 А Г.А.) Г.А.) Григорьева
Е.В.)

Т.д.) Т.Ю.) Ващенко
Е.В.)

Сычёва
М.П.)

Ващенко
Е.В.)

14.09.2023 13.09.2023 15.09.2023 20.12.2023 22.11.2023 20.10.2023 28.09.2023 09.02.2024
18.10.2023 17.10.2023 09.10.2023 12.04.2024 05.02.2024 08.12.2023 19.10.2023 03.05.2024
20.12.2023 19.12.2023 23.10.2023 22.05.2024 13.03.2024 01.03.2024 04.12.2023
15.03.2024 21.03.2024 06.12.2023 15.05.2024 21.12.2023
15.05.2024 15.05.2024 15.01.2024

31.01.2024
23.01.2024
06.02.2024

* 06.03.2024
15.04.2024
13.05.2024

07.03.2024
21.03.2024
15.04.2024

8Б

Алгебра
(учитель
Балакина

Г.А.)

Геометрия
(учитель
Балакина

Г.А.)

Русский
язык

(учитель
Кулибаба

О.В.)

Физика
(учитель
Козолуп

т.д.)

Химия
(учитель
Цымбал

Т.Ю.)

Информати
ка

(учитель
Ващенко

Е.В.)

Иностран
ный язык
(учитель
Сычёва
М.П.)

Обществозна
ние
(учитель
Ващенко

Е.В.)

14.09.2023
18.10.2023
20.12.2023
15.03.2024
15.05.2024

13.09.2023
17.10.2023
19.12.2023
21.03.2024
15.05.2024

15.09.2023
09.10.2023
23.10.2023
06.12.2023
15.01.2024
31.01.2024
06.03.2024
15.04.2024
13.05.2024

20.12.2023
12.04.2024
22.05.2024

22.11.2023
05.02.2024
13.03.2024
15.05.2024

20.10.2023
08.12.2023
01.03.2024

28.09.2023
19.10.2023
04.12.2023
21.12.2023
23.01.2024
06.02.2024
07.03.2024
21.03.2024
15.04.2024

09.02.2024
03.05.2024

9 А

Алгебра
(учитель

Гайдукова
Г.В.)

Геометрия
(учитель

Гайдукова
Г.В.)

Русский
язык

(учитель
Кулибаба

О.В.)

Физика
(учитель
Козолуп

Т.д.)

Химия
(учитель
Цымбал

Т.Ю.)

Информа
тика

(учитель
Ващенко

Е.В.)

Иностран
ный язык
(учитель
Сычёва
М.П.)

Общество-
знание
(учитель
Ващенко
Е.В.)

18.09.2023
23.10.2023
27.11.2023
11.01.2024
19.02.2024
07.03.2024
01.04.2024
02.05.2024
23.05.2024

22.09.2023
01.12.2023
26.12.2023
23.01.2024
15.03.2024
17.05.2024

21.09.2023
04.10.2023
25.10.2023
08.11.2023
06.12.2023
13.12.2023
19.02.2024
08.04.2024
15.05:2024

24.11.2023
31.01.2024
15.05.2024

25.09.2023
13.11.2023
14.02.2024
06.05.2024

20.12.2023
07.02.2024

03.10.2023
16.10.2023
24.11.2023
18.12.2023
26.12.2023
16.01.2024
13.02.2024
15.03.2024
05.04.2024

21.12.2023
02.05.2024

9Б

Алгебра
(учитель

Гайдукова
Г.В.)

Геометрия
(учитель

Гайдукова
Г.В.)

Русский
язык

(учитель
Железнова

СМ.)

Физика
(учитель
Козолуп

Т.д.)

Химия
(учитель
Цымбал

Т.Ю.)

Информа
тика

(учитель
Ващенко

Е.В.)

Иностран
ный язык
(учитель
Сычёва
М.П.)

Общество-
знание
(учитель
Ващенко

Е.В.)

18.09.2023
23.10.2023
27.11.2023
11.01.2024
19.02.2024
07.03.2024
01.04.2024
02.05.2024
23.05.2024

22.09.2023
01.12.2023
26.12.2023
23.01.2024
15.03.2024
17.05.2024

21.09.2023
04.10.2023
25.10.2023
06.12.2023
20.12.2023
19.02.2024
08.04.2024
15.05.2024

24.11.2023
31.01.2024
15.05.2024

25.09.2023
13.11.2023
14.02.2024
06.05.2024

20.12.2023
07.02.2024

03.10.2023
16.10.2023
24.11.2023
18.12.2023
26.12.2023
16.01.2024
13.02.2024
15.03.2024
05.04.2024

21.12.2023
02.05.2024

10

Алгебра
(учитель
Лескова

О.В.)

Геометрия
(учитель
Лескова

О.В.)

Русский
язык

(учитель
Григорьева

Е.В.)

Физика
(учитель
Козолуп

Т.д.)

Химия
(учитель
Цымбал
Т.Ю.)

Информа
тика

(учитель
Ващенко

Е.В.)

Иностран
ный язык
(учитель
Хачатрян

СА.)
20.09.2023
15.11.2023
05.02.2024
20.03.2024
29.04.2024
22.05.2024

23.11.2023
11.01.2024
15.02.2024
21.03.2024
07.05.2024
21.05.2024

19.09.2023
24.10.2023
26.12.2023
13.02.202'4
16.04.2024
14.05.2024

27.11.2023
31.01.2024
15.05.2024

26.12.2023
18.04.2024
17.05.2024

03.04.2024
22.05.2024

23.10.2023
26.12.2023
20.03.2024
20.05.2024

11

Математика
(учитель
Балакина

Г.А.)

Русский
язык

(учитель
Кулибаба

О.В.)

Химия
(учитель
Цымбал
Т.Ю.)

Информа
тика

(учитель
Ващенко

Е.В.)

Иностранный
язык

(учитель
Хачатрян

С.А.)

12.09.2023
19.10.2023
21.12.2023
14.03.2024
16.05.2024

18.09.2023
13.11.2023
22.01.2024
01.04.2024
15.05.2024

25.10.2023
15.12.2023
05.03.2024
07.05.2024

13.12.2023
06.03.2024

23.10.2023
26.12.2023
20.03.2024
20.05.2024